檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-2991111#8645
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：府人考字第1141444066號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1444066A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院人事行政總處公務人力發展學院辦理「2025公務AI
創新秀快穩準啟未來」展覽，請轉知所屬同仁踴躍組團觀

展，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）114年10月15日人發數字第1140800387號函辦理

。

二、旨揭展覽資訊如下：

(一)辦理目標：以跨域策展設計，串聯政府、教育與產業的

AI實踐成果，呈現人工智慧落實於公共服務與行政流程

的應用樣貌；另以「探索、體驗、共創」為核心，設置

互動體驗場域，讓公務同仁親身感受AI工具在業務上的

應用潛力，啟發創新思維與實作靈感，形成推動AI導入

公務流程、促進跨域合作與政策落地的重要平臺。

(二)觀展對象：行政院與所屬中央及地方機關公務人員。

(三)報名時間：即日起至額滿為止。

(四)展覽時間：114年10月29日（星期三）至10月31日（星

期五），僅開放10月30日及10月31日上午10時至下午4

第 2 頁　共 2 頁

時50分，由各機關組團觀展之時段，並核予參加人員公

假登記。

(五)展覽地點：AI公務人才發展辦公室（臺北市大安區新生

南路三段30號住宿棟4樓）。

(六)報名方式：採機關組團報名方式，請於報名期限前至報

名表單（https://bit.ly/4o7uhvd）線上報名，並填寫實際

觀展人數及勾選欲參加時段。

(七)各時段觀展人數預計60人為上限，總計360人報名，若

報名人數超過上限時，將關閉報名表單連結；另為有效

分配觀展資源及展覽各時段可容納觀展人數限制，將由

人力學院依機關報名所填時段優先序安排後，再通知機

關觀展日期及時段。

三、檢附旨揭展覽文宣介紹1份。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處